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Norwegian vinner pris som årets
utmanare

Norwegian har idag tilldelats priset som årets utmanare i Finland. Priset
delades ut under norra Europas största resemässa, Matka Expo, som under
fyra dagar hålls i Helsingfors. Priset delades ut av The Finnish Guild of Travel
Writers med motiveringen att Norwegians inträde på den finska marknaden
har vänt upp och ner på hela finska transportbranschen, inte bara
flygbranschen.

– Med sina låga priser har Norwegian verkligen fått finländare att flyga. De
har inte bara övertagit resenärer från konkurrerande flygbolag, de har också



lyckats attrahera helt nya passagerare samt människor som tidigare åkt tåg.
Norwegian har utmanat den finska transportbranschen till en aldrig tidigare
skådad priskonkurrens i ett land som under en längre tid haft höga
biljettpriser för resande med tåg eller flyg, säger Eero Nokela,
styrelseordförande för The Finnish Guild of Travel Writers

– Det här priset betyder mycket för Norwegian och inspirerar oss i vårt arbete
med att fortsätta utvecklingen av Norwegian och vår framtida expansion. Vi
har på kort tid gått från att vara ett norskt flygbolag till Nordens näst största
flygbolag. Sedan inträdet på den finska marknaden i mars förra året har vi
transporterat nära en miljon passagerare på våra finska inrikes- och
utrikeslinjer och närmare 16 miljoner totalt genom hela koncernen, säger
Norwegians vd och koncernchef Bjørn Kjos.

Samtidigt som priset mottogs tillkännagav Norwegian sin första finska hjälte
som kommer att placeras på ett av bolagets flygplan, Johan Ludvig Runeberg.

Johan Ludvig Runeberg (1804-1877) var författare, journalist och är Finlands
enda nationella poet. Många av hans episka och lyriska dikter beskriver den
sanna naturen i Finland och dess befolkning. En av hans mest kända verk,
diktsamlingen "Fänrik Ståls sägner" beskriver händelserna i kriget 1808-09.
Den har översatts till flera språk och dess första och sista verser blev senare
Finlands nationallåt. Runeberg uppnådde statusen landets nationella poet
redan under sin livstid och hans födelsedag den 5 februari, firas över hela
Finland.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Åsa Larsson, Informationschef Norwegian
Mobil: 0735 22 22 42 Email: asa.larsson@norwegian.com

Norwegian är det näst största flygbolaget i Skandinavien och det tredje
största lågprisbolaget i Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar
har Norwegian haft en stark passagerartillväxt de senaste åren och erbjuder
idag över 300 linjer till 110 destinationer i Europa, Nordafrika och
Mellanöstern. Norwegian transporterade nära 16 miljoner passagerare under
2011, har 2 500 anställda och en flygplansflotta bestående av 63 flygplan
(januari 2012). Bolaget fasar löpande in nya flygplan och får fram till 2018 78
nya Boeing 737-800 flygplan levererade direkt från Boeing fabriken. När alla
flygplan är på plats, kommer Norwegian att ha en av Europas mest moderna



och miljövänliga flygplansflotta. För mer information besök
www.norwegian.com
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